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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 38 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 1 800 zł

Mieszkanie położone w dzielnicy Warszewo jest na nowo wybudowanym osiedlu zamkniętym na 1 piętrze. Na
powierzchnię 38m2 składają się: salon z aneksem kuchennym, sypialnia, łazienka oraz balkon. Mieszkanie jest
wyposażone w sprzęt AGD, umeblowaną kuchnię z salonem, sypialnię oraz wyposażoną łazienkę. Z salonu
prowadzi wyjście na przestronny balkon. W mieszkaniu jest centralne ogrzewanie, ciepła woda przyłączone do
sieci miejskiej. Koszt wynajmu wynosi 1800 zł + czynsz 450 zł w tym opłaty za prąd, ogrzewanie oraz wodę.
Kaucja w wysokości 2250 zł. Do mieszkania przynależy wyznaczone miejsce postojowe w cenie wynajmu.
Dodatkowo jest możliwość dostępu do internetu i telewizji w własnym zakresie. Mieszkanie znajduje się na
osiedlu zamkniętym w atrakcyjnej części miasta, gdzie w pobliskiej odległości znajdują się sklepy oraz
przystanek autobusowy. Zainteresowane osoby zapraszam do bezpośredniego kontaktu z maklerem
nieruchomości.

Symbol MOJ21695 Symbol SWO 389211

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 800 PLN Cena w EURO 396 €

Cena w USD 478 $ Czynsz ofertowy 1 800 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Ulica Panoramiczna

Powierzchnia całkowita 38 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 2019

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 8

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV
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Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


